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Månadsmötet den 14 maj kommer projektledare Charlotte Lindström och informerar om:  
14/5 2019 Kuststad 2025 i Trelleborg. 
    
 På menyn: Ej fastställt. 

Avanmälan till Jane Kristerson via mail mariebergsgard@gmail.com eller telefon 
0705-86 24 76 senast den 9/5. 
  

    
Månadsmötet  Presidenten hälsade medlemmarna, våra gäster samt vår föredragshållare  
9/4 2019 Inge-Marie Svensson välkomna. 
  
 Inge-Marie Svensson berättade för oss om hur hon hamnade i Indien. Hon är 

själv lärare och tanken på lärarutbyte mellan länder, att få möjlighet att träffa 
människor från andra kulturer var något som intresserade henne. Detta fick 
hon igenom på lärarutbildningen vid Malmö högskola. Hon berättade om sina 
vistelser i både västra och östra Indien, delstaterna Kerala och Tamil Nadu 
och deras olikheter. Under 25 år har hon besökt dessa regioner.  Hur hon/de 
bodde i byarna, kunde inte språket men klarade sig i alla fall, accepterades.  
Hur indiernas sätt att tänka skiljer sig helt från vårt. Förbättringar som skett i 
landet under årens lopp, exempelvis vad micro-krediter har gjort för 
befolkningen, spec kvinnorna som nu kan försörja sig och familjen. Hur 
indierna lärt sig ta bättre hand om miljön – kretslopp. Omstrukturering av 
jorden, plantageägare som hjälper/tar hand om sina arbetare och deras barn 
genom undervisning, dagis etc.  

 Det var lärorikt och underhållande att lyssna till Inge-Marie som är en oerhört 
engagerad person. 
 
Presidenten tackade för ett mycket intressant föredrag och överräckte ros 
och vin. 

 
 
Information Presidenten informerade 

 
 Om ni har ändrat adress glöm inte meddela Birgitta Lundquist. 

 
 Höstprogrammet antogs på mötet.  
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IW Trelleborg fortsätter med stipendium (500 kr) till flicka på Musikskolan. 
  
  
   
  
  

Presidenten släcker vänskapens ljus och avslutar mötet. 
 
Nästa möte den 14 maj är vårens sista. 
 
 
 

 
 
  

Kerstin Jakobsen Margreth Mårtensson 
Sekreterare President 

 
 


